

**Szczegółowy harmonogram przeprowadzenia kolejnych etapów oceny
i wyboru wniosków do dofinansowania
nr II/9.1.2/A/12
(II runda konkursowa)**

ETAP OCENY FORMALNEJ

Poddziałanie 9.1.2 Wnioski złożone w dniach 10 – 28 września 2012 r.					
data złożenia wniosku [n]	data zakończenia oceny formalnej [n+14]	data wysłania pisma o wynikach oceny formalnej [n+19]	dokonanie uzupełnienia/skorygowania wniosku przez beneficjenta	weryfikacja uzupełnionego/skorygowanego wniosku przez IOK	pismo do beneficjenta o ostatecznym wyniku oceny formalnej wniosku
12 września	2 października	9 października	w terminie 5/10 dni roboczych od otrzymania pisma z IOK	5 dni roboczych od dnia otrzymania pisma beneficjenta	5 dni roboczych od dnia zatwierdzenia karty oceny formalnej
13 września	3 października	10 października	Jw.	Jw.	Jw.
19 września	9 października	16 października	Jw.	Jw.	Jw.
20 września	10 października	17 października	Jw.	Jw.	Jw.
25 września	15 października	22 października	Jw.	Jw.	Jw.
27 września	17 października	24 października	Jw.	Jw.	Jw.
28 września	18 października	25 października	Jw.	Jw.	Jw.

ETAP OCENY MERYTORYCZNEJ

Termin posiedzenia KOP dla <u>II rundy konkursowej</u>	Ponowna ocena formalna w przypadku stwierdzenia uchybień formalnych na etapie oceny merytorycznej	Wysłanie do projektodawcy pisma o wynikach oceny merytorycznej [nie później niż n+60]
19 października – 16 listopada 2012 r.	5 dni od daty podpisania <i>Karty oceny merytorycznej</i>	nie później niż do dnia <u>30 listopada/7 grudnia 2012 r.</u>

PODPISANIE UMOWY O DOFINANSOWANIE

Złożenie przez projektodawcę wszystkich wymaganych dokumentów (załączników) do umowy o dofinansowanie [nie krócej niż n+65]	Weryfikacja wszystkich wymaganych dokumentów (załączników) do umowy o dofinansowanie przez IOK	Podpisanie umowy o dofinansowanie przez upoważnionego przedstawiciela IOK
nie krócej niż 5 dni od otrzymania przez projektodawcę informacji o możliwości przyjęcia wniosku do realizacji	10 dni od daty złożenia przez projektodawcę wymaganych poprawnie sporządzonych dokumentów (załączników) do umowy o dofinansowanie	3 dni od daty otrzymania przez IOK dwóch egzemplarzy umowy o dofinansowanie podpisanych przez projektodawcę